[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2017	   № 9-1277

О начале отопительного сезона 2017-2018 годов
в муниципальном образовании Щекинский район

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления жилищно-коммунальных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон с 03 октября 2017 года с первоочередной подачей тепла на объекты социальной сферы, с последующей подачей тепла на жилищный фонд муниципального образования Щекинский район.
2. Подачу тепла в муниципальные учреждения здравоохранения, муниципальные образовательные учреждения производить по заявке.
3. Эксплуатирующему персоналу в течение первых 10 дней отопительного сезона произвести правильное распределение теплоносителя.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству муниципального образования Щекинский район Рыжкова А.П.
5. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 						      О.А. Федосов

     Согласовано:

      В.Н. Никитин

     В.Е. Калинкин

     И.А. Петрухин

       А.А. Петрова

 В.С. Кожевников

3

Согласовано:
Е.И. Чуканова
А.П. Рыжков
[bookmark: _GoBack]А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Епифанова Е.С.
тел. 5-57-22
О начале отопительного сезона 2017-2018 годов
в муниципальном образовании Щекинский район
image2.emf
2   –   0 12

oleObject1.bin
2 – 012

image1.png